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Lënda: Promocioni në Turizëm 

 

Temat e propozuara për Diplomë për studentet gjatë vitit shkollor 2010/11: 

 

1. Promocioni në Turizëm‐ aspekti i produktit. 
2. Promocioni në Turizëm‐ aspekti i çmimit. 
3. Promocioni në Turizëm‐ aspekti i distribucionit. 
4. Promocioni në Turizëm‐ aspekti i strategjia e promocionit. 
5. Promocioni në Turizëm‐ aspekti i kërkimeve të tregut. 

 

 

Lënda: Makroekonomi 

Temat e propozuara për Diplomë për studentet gjatë vitit shkollor 2008/09: 

1. Treguesit Makroekonomik‐ aspekti i Bruto produktit Shoqëror, 
2. Treguesit Makroekonomik‐ aspekti i Zhvillimit ekonomik, 
3. Treguesit Makroekonomik‐ aspekti i Treguesve te punësimit, 
4. Treguesit Makroekonomik‐ aspekti i tregut financiar, 
5. Treguesit Makroekonomik‐ aspekti i konsumit dhe investimeve, 
6. Treguesit Makroekonomik‐ aspekti i shpenzimeve qeveritare dhe export‐importit, 

 
 
Studentet ne vartësi nga dëshira dhe preferenca e propozojnë temën e diplomës vete, ndërsa 
nga këto tema te propozuara ka mundësi te derivoht një numër i madhe temash qe lidhen me 
subjektin e lendes dhe me rastet konkrete ne ekonomi dhe shoqëri. 
 
            Prof.Dr. Fatos Ukaj 
 
 

 

 


